СНТ «Осень»

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания
СНТ «Осень»

Уважаемые _члены СНТ «Осень» !

"_2_7_"_июля_ 202 г. в _Ц_ часов 00 МИН. у информационного щита,

расположенного у бытовок, будет проведено общее собрание садоводческого
некоммерческого товарищества «Осень».

Повестка дня Общего собрания:

1. Выборы Председателя И секретаря Правления товарищества.

2. Утверждение размера И сроков оплаты членских взносов.

3. Утверждение % потерь по Электрической энергии.

4. Меры принятия К должникам.

5. Разное.

Напоминаем Вам:

Решение общего собрания, принятое в установленном порядке, является
ОбЯЗЗТеЛЬНЬЕМ ДЛЯ ВСБХ УЧЗСТНИКОВ товарищества, В ТОМ числе ДЛЯ тех,

которые независимо от причин не приняли участия в голосовании (пункт 7

Ш6 федерального закона Российской Федерации от 29.07.2017 № 217—ФЗ).

Инициатор общего собрания _ппавление СНТ «Осень»